
    
    
      
            
                	Předzahrádky, stánky, film a další
	Vyhrazená parkovací místa, P+R, ZTP, parkování/zásobování, atd.
	Výkopové práce
	Zábory
	Svodná komise
	Náhrada škody při úrazu
	Náhrada škody na vozidle
	Hlášení poruch a závad


                [image: ]pro Veřejnost

            
            
            
                	Dopravní mapa Prahy
	Zóny placeného stání
	Blokové čištění
	P+R
	Informace pro řidiče


                [image: ]pro řidiče

            

            
                	Sčítač cyklistů
	Pražské cyklostezky v mapě
	Bezpečně na kole
	Slovník cyklistické infrastruktury
	S kolem MHD
	Informace pro cyklisty


                [image: ]pro cyklisty

            


        

    

    
        
            
            
            
            
            
                
                
                    
                        
                        
                        
                    
                    
                    
                        [image: TSK Praha, a.s.]
                    
                

                
                EN
                
                    
                    	
						
							
                				
									Novinky
								
                                
                            

                            
					
	
	
						
							
                				
									Jak si zařídit
								
                                
                            

                            
					
	
	
						
							
                				
									Pro odborníky
								
                                
                            

                            
                                	
                                    
                                        
                                            Dopravně inženýrské služby
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                            Dopravní inženýrství
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                            Dopravní informačním centrum
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                            Silniční laboratoř
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                            Správa mostů
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                            Zkušební provoz tunelu Blanka
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                            Publikace a mapy
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                            Zóny placeného stání
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                            Informace pro odborníky
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                            Ročenky TSK
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                            Extranet TSK
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                            TSK-INFO
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                            Barandovský most
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                            OpenHouse
                                        
                                    
                                


                            
					
	
	
						
							
                				
									O společnosti
								
                                
                            

                            
                                	
                                    
                                        
                                            O společnosti TSK
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                            Organizační struktura
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                            Orgány společnosti
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                            Organizace hl. m. Prahy
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                            Veřejné soutěže
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                            Všeobecné obchodní podmínky
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                            Certifikace ISO
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                            Veřejné zakázky
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                            Partneři TSK
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                            Kariéra
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                            Napsali o nás
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                            GDPR a TSK
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                            GDPR - kontaktní formulář
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                            About us
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                            Profil zadavatele
                                        
                                    
                                


                            
					
	
	
						
							
                				
									TSK-INFO
								
                                
                            

                            
					
	
	
						
							
                				
									Kontakty
								
                                
                            

                            
                                	
                                    
                                        
                                            Kontakty
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                            Pro media
                                        
                                    
                                


                            
					
	


		





                
            
            
            
            
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
            
                
                


	Z6_CGAH47L008MN80AO9TG2IC0082

	






                

	
		
		
			
				[image: Error]
				Error:
				Skript Javascript je v tomto prohlížeči zakázaný. Tato stránka vyžaduje skript Javascript. Upravte nastavení prohlížeče, aby bylo možné spouštět skripty JavaScript. Specifické pokyny viz dokumentace k prohlížeči.

			

		

	




            
            
            {}

                
	
		
		


	





	
	
	

	
		Z7_CGAH47L0089790Q7RQKMF00011

		

	

	

	
		

	

    
    
 		Prohlížeč webového obsahu (JSR 286)
	
     
        






































		    
		
	
	
	
	       		           
    
			     	
    
    


    
    
	
	
		
			
			
	
		
			Oficiální webový portál k opravě Barrandovského mostu

		

	
	
		8.7.

		
		
	[image: Barrandovský most - oprava]


	

	

 
	


		
		
	

    
    	





    	






    	
    


 

	
	

	
		Z7_CGAH47L0005000Q8KI19813026

		

	

	

	
		

	

    
    
 		StickyNews
	
     
        






































		    
		
	
	
	
	       		           
    
			     	
    
    


    
    
	
	
		
		
			
				
					
					 
					   
				        
				            

	
		
			TSK ZREKONSTRUUJE ĎÁBLICKOU ULICI

		

	
	
		9.4.

		[image: ]  	Praha 9. dubna 2024 - V pondělí 15. dubna 2024 zahájí TSK dlouho očekávanou rekonstrukci Ďáblické ulice v Městské části Praha 8 (Ďáblice), v úseku U Parkánu –K Lomu. Stavba v celkové délce až tři čtvrtě kilometru zahrnuje i přilehlé křižovatky. Práce jsou rozděleny do jednotlivých etap a potrvají do konce roku 2024.   	Rozsáhlá rekonstrukce se zaměří na celou ř ...

	

	
	
		  ▶  

	




	
	



				        
				    		  
				
				
			
		
	

    
    	





    	






    	
    


 

	
	

	
		Z7_CGAH47L00OBAF0QGPOLNI800V3

		

	

	

	
		

	

    
    
 		Prohlížeč webového obsahu (JSR 286)
	
     
        






































		    
		
	
	
	
	       		           
    
			     	
    
    


    
    
	
	
		
		
			
				
					
					 
					   
				        
				            

	
		
			TSK ZAHÁJILA HLAVNÍ BOURACÍ PRÁCE NA UZAVŘENÉ ČÁSTI LIBEŇSKÉHO SOUMOSTÍ

		

	
	
		5.4.

		  	Praha, 5. dubna 2024 – Technická správa komunikací (TSK) spustila 4. dubna 2024 hlavní bourací práce, související s rozsáhlou rekonstrukcí Libeňského soumostí. První bude zbourán oblouk na Rohanském ostrově, takzvaný inundační most, který ...

	

	
	
		
	

	
		
			VOZOVKU V ULICI 5. KVĚTNA ČEKÁ VÝMĚNA NÍZKOHLUČNÉHO POVRCHU VE SMĚRU DO CENTRA

		

	
	
		26.3.

		  	Praha 26. března 2024 – Technická správa komunikací (TSK) se po zimní přestávce opět vrací na ulici 5. května. V úterý 2. dubna 2024, po Velikonocích, zde začne opravovat vozovku v opačném směru než v roce 2023, tedy ve směru do centra k  ...

	

	
	
		
	

	
		
			TRADIČNÍ BLOKOVÉ ČIŠTĚNÍ PRAHY ODSTARTUJE PO VELIKONOCÍCH

		

	
	
		25.3.

		Praha 25. března 2024 –Blokové čištění v ulicích hlavního města odstartuje jako každá rok na začátku dubna. První bloky jarní části se začnou uklízet v úterý 2. dubna 2024 po Velikonocích. Podzimní část čištění pak odstartuje koncem srpna a skončí v listopadu, a to i s úklidem spadaného listí. Technická správa komunikací (TSK) každoročně zajišťuje úklid chodníků a vozovek, které jsou zařazeny do systému blokového čištění. Uklízí se i v rabátkách stromů a v pásech komunikační zeleně, tedy v celém uličním prostoru....

	

	
	
		
	

	
		
			KONCEM BŘEZNA SE MĚNÍ VEDENÍ DOPRAVY V KOMOŘANSKÉ ULICI

		

	
	
		21.3.

		  	Praha 21. března 2023 – Technická správa komunikací hl. m. Prahy (TSK) naplno obnoví po zimní přestávce práce na Komořanské ulici. V pondělí 25. 3. 2024 se tak změní aktuální vedení dopravy, a to s ohledem na postup stavebních prací. Spoč ...

	

	
	
		
	

	
		
			ÚPLNÁ UZAVÍRKA ČÁSTI ULICE HORNOKRČSKÁ

		

	
	
		20.3.

		Praha, 20. března 2024 – V pondělí 25. března 2024 zahájí Technická správa komunikací (TSK) opravu dalšího úseku vozovky a chodníků v ulici Hornokrčská v Městské části Praha 4, a to v úseku od křižovatky U Krčské vodárny po ulici Budějovická. Po zimní přestávce tak TSK naváže na opravu komunikace v úseku od křižovatky V Podzámčí po křižovatku U Krčské vodárny. Stavební práce si vyžádají úplnou uzavírku komunikace až do 2. května 2024....

	

	
	
		
	

	
		
			TSK OPRAVÍ JEDEN JÍZDNÍ PRUH NA LANOVÉM MOSTĚ NA JIŽNÍ SPOJCE A VYBUDUJE NOVOU ŘÍMSU MOSTU

		

	
	
		8.3.

		  	Praha, 7. března 2024 – V pátek 8. března 2024 zahájí Technická správa komunikací (TSK) opravu pravého (pomalého) jízdního pruhu na Jižní spojce v úseku od lanového mostu po připojovací pruh mimoúrovňové křižovatky Průběžná ve směru do ce ...

	

	
	
		
	
	
Starší články



	



				        
				    		  
				
				
			
		
	

    
    	





    	






    	
    


 


	
	

	
		Z7_CGAH47L00OBAF0QGPOLNI80KH6

		

	

	

	
		

	

    
    
 		YouTube Video
	
     
        






































		    
		
	
	
	
	       		           
    
			     	
    
    


    
    
	
	
		
		
			
				
					
					 
					   
				        
				            
    
        [image: ]
        TSK Praha na YouTube
 
    	[image: ]
		[image: ]
    
     

    



				        
				    		  
				
				
			
		
	

    
    	





    	






    	
    


 

	
	

	
		Z7_CGAH47L00OUV60ARSB8MCG1004

		

	

	

	
		

	

    
    
 		Prohlížeč webového obsahu (JSR 286)
	
     
        






































		    
		
	
	
	
	       		           
    
			     	
    
    


    
    
	
	
		
		
			
				
					
					 
					   
				        
				            
    
        RYCHLÉ ODKAZY

        

        	ZÓNY PLACENÉHO STÁNÍ
	OPRAVUJEME.TO
	BLOKOVÉ ČIŠTĚNÍ KOMUNIKACÍ 2024
	ZIMNÍ ÚDRŽBA KOMUNIKACÍ 2023/2024
	ZELEŇ V PRAZE
	GDPR a TSK
	KARIÉRA
	HLÁŠENÍ PORUCH A ZÁVAD
	BARRANDOVSKÝ MOST


         
    



				        
				    		  
				
				
			
		
	

    
    	





    	






    	
    


 

	
	

	
		Z7_CGAH47L00G8N10QS8RMSV720E0

		

	

	

	
		

	

    
    
 		HP-Bannery
	
     
        






































		    
		
	
	
	
	       		           
    
			     	
    
    


    
    
	
	
		
		
			
				
					
					 
					   
				        
				            


	[image: Oprava Barrandovského mostu]

	[image: TSK_banner_FB_628x400_new.jpg]

	[image: Volná místa]











				        
				    		  
				
				
			
		
	

    
    	





    	






    	
    


 








        

        
    

    
    
        
            
                
                    

	Hledat

		

                

                
                    
                        Kontakty
                    

                

            
            

            
            















 

               
                    


            

            
            
            
        
        
            
                 [image: ] © Copyright
                    , Technická správa komunikací hlavního města Prahy, a.s.
                    
 Všechna práva vyhrazena.
                    

                    Nastavení cookies
                    
	
		
	
	
		
			Přihlásit se
		
	


[image: ]
                

            

        

        
    

    
    
        Doplňkový obsah
        
    
        
        	${title}


        

    
 
    ${loading}

    
    
        
            	


        

    


    
        	${title}


        

    

    ${loading}



	
	
		ibmCfg.controllers.navigation
		true
		true
		true
	




	

   

								

         

	 
	
		sharePage
		viewMorePage
	



	
	
		ibmCfg.controllers.navigation
	



	

   

	 
	
		reorderPage
	



	
	
		theme-toolbar
		utb-shelf
	




	
	
		true
		true
	



	         



	 
	
		wireInterface
		autoWiringManager
	



